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Bezirksoberliga - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Biblis 7 7:0 34:8 71:21 508:277
2 SG Arheilgen 7 5:2 30:12 63:29 455:330
3 TEC Darmstadt 7 5:2 24:18 51:41 421:376
4 Mörlenbacher TC 7 3:4 18:24 39:53 374:437
5 TC Gersprenztal 7 3:4 16:26 38:56 405:465
6 Rückhand Rossdorf 7 2:5 18:24 44:52 434:474
7 TC Ober-Roden 7 2:5 14:28 35:59 379:477
8 TC Groß-Zimmern 7 1:6 14:28 31:61 335:475

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2003 TC Groß-Zimmern

Rückhand Rossdorf
Mörlenbacher TC
TC Biblis

TC Gersprenztal
SG Arheilgen
TEC Darmstadt
TC Ober-Roden

1:5
1:5
2:4
5:1

Mi. 21.05.2003 TEC Darmstadt
SG Arheilgen
TC Gersprenztal
TC Ober-Roden

TC Biblis
Mörlenbacher TC
Rückhand Rossdorf
TC Groß-Zimmern

0:6
4:2
4:2
3:3

Mi. 28.05.2003 Rückhand Rossdorf
Mörlenbacher TC
TC Biblis
TEC Darmstadt

TC Groß-Zimmern
TC Gersprenztal
SG Arheilgen
TC Ober-Roden

3:3
1:5
4:2
4:2

Mi. 11.06.2003 SG Arheilgen
TC Gersprenztal
TC Groß-Zimmern
TC Ober-Roden

TEC Darmstadt
TC Biblis
Mörlenbacher TC
Rückhand Rossdorf

2:4
0:6
2:4
1:5

Mi. 25.06.2003 TEC Darmstadt
Mörlenbacher TC
TC Biblis
SG Arheilgen

TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
TC Groß-Zimmern
TC Ober-Roden

6:0
4:2
6:0
6:0

Mi. 02.07.2003 TC Gersprenztal
TC Groß-Zimmern
Rückhand Rossdorf
TC Ober-Roden

SG Arheilgen
TEC Darmstadt
TC Biblis
Mörlenbacher TC

0:6
4:2
3:3
3:3

Mi. 09.07.2003 TEC Darmstadt
SG Arheilgen
TC Biblis
TC Gersprenztal

Rückhand Rossdorf
TC Groß-Zimmern
Mörlenbacher TC
TC Ober-Roden

4:2
5:1
4:2
2:4
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