

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Biblis	7	7:0	34:8	71:21	508:277
2	SG Arheilgen	7	5:2	30:12	63:29	455:330
3	TEC Darmstadt	7	5:2	24:18	51:41	421:376
4	Mörlenbacher TC	7	3:4	18:24	39:53	374:437
5	TC Gersprenztal	7	3:4	16:26	38:56	405:465
6	Rückhand Rossdorf	7	2:5	18:24	44:52	434:474
7	TC Ober-Roden	7	2:5	14:28	35:59	379:477
8	TC Groß-Zimmern	7	1:6	14:28	31:61	335:475

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.05.2003	TC Groß-Zimmern	TC Gersprenztal	1:5
	Rückhand Rossdorf	SG Arheilgen	1:5
	Mörlenbacher TC	TEC Darmstadt	2:4
	TC Biblis	TC Ober-Roden	5:1
Mi. 21.05.2003	TEC Darmstadt	TC Biblis	0:6
	SG Arheilgen	Mörlenbacher TC	4:2
	TC Gersprenztal	Rückhand Rossdorf	4:2
	TC Ober-Roden	TC Groß-Zimmern	3:3
Mi. 28.05.2003	Rückhand Rossdorf	TC Groß-Zimmern	3:3
	Mörlenbacher TC	TC Gersprenztal	1:5
	TC Biblis	SG Arheilgen	4:2
	TEC Darmstadt	TC Ober-Roden	4:2
Mi. 11.06.2003	SG Arheilgen	TEC Darmstadt	2:4
	TC Gersprenztal	TC Biblis	0:6
	TC Groß-Zimmern	Mörlenbacher TC	2:4
	TC Ober-Roden	Rückhand Rossdorf	1:5
Mi. 25.06.2003	TEC Darmstadt	TC Gersprenztal	6:0
	Mörlenbacher TC	Rückhand Rossdorf	4:2
	TC Biblis	TC Groß-Zimmern	6:0
	SG Arheilgen	TC Ober-Roden	6:0
Mi. 02.07.2003	TC Gersprenztal	SG Arheilgen	0:6
	TC Groß-Zimmern	TEC Darmstadt	4:2
	Rückhand Rossdorf	TC Biblis	3:3
	TC Ober-Roden	Mörlenbacher TC	3:3
Mi. 09.07.2003	TEC Darmstadt	Rückhand Rossdorf	4:2
	SG Arheilgen	TC Groß-Zimmern	5:1
	TC Biblis	Mörlenbacher TC	4:2
	TC Gersprenztal	TC Ober-Roden	2:4